
１０月２３日（日）救急当番日  

発熱外来受診ご希望の皆様へ 
 

① 事前に予約が必要です。          

  お電話ください。               

※電話予約開始：8：３0～ 

  097-558-5140 

※当日の受入上限を超えた場合は受付を

制限させて頂きます。上限を超えた場合、

発熱外来を実施しているその他医療機関へ

連絡・相談をお願い致します。 
 

 

② 無症状の方の「診察・検査」は       

  行っておりません。             
 

 

③ 当院のコロナ検査は抗原検査です。  

  PCRは行っておりません。        
 

皆様には大変ご不便をおかけしますがご理解・ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

＜救急当番日の発熱外来の受付時間＞ 

 AM９：００ ～ １１：３０  PM１３：５０～1６：00 

※受付が上限を超えた場合は受付を制限させて頂きます。 

2022年１０月２０日 大分健生病院 院長 


